环境保护部公告

公告 2015 年 第 24 号

关于发布《铜冶炼污染防治可行技术指南（试行）》等 3 项指导性技

术文件的公告

  为贯彻《中华人民共和国环境保护法》，完善环境保护技术工作体系，促进

污染防治技术进步，我部组织制定了《铜冶炼污染防治可行技术指南（试行）》

等 3项指导性技术文件，现予以公布，供有关方面参照采用。文件名称如下：

  一、铜冶炼污染防治可行技术指南（试行）

  二、钴冶炼污染防治可行技术指南（试行）

  三、镍冶炼污染防治可行技术指南（试行）

  以上文件内容可在环境保护部网站（kjs.mep.gov.cn/jssf/）查询。

  附件：1.铜冶炼污染防治可行技术指南（试行）

     2.钴冶炼污染防治可行技术指南（试行）

     3.镍冶炼污染防治可行技术指南（试行）

  环境保护部

  2015年 4月 21日

  环境保护部办公厅 2015年 4月 21日印发

http://www.zhb.gov.cn/gkml/hbb/bgg/201504/W020150424400447414900.pdf
http://www.zhb.gov.cn/gkml/hbb/bgg/201504/W020150424400447676208.pdf
http://www.zhb.gov.cn/gkml/hbb/bgg/201504/W020150424400448014206.pdf